
 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

ZÁPIS 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE DLOUHÁ LHOTA 
 

Zápis č.: 7/2022 
Konaného dne: 19.12.2022 

 
Místo konání: Obecní úřad Dlouhá Lhota    
Čas zahájení: 18:00 hod. 
 
Zasedání se zúčastnilo 5 ze 7 zvolených zastupitelů 
 
Přítomní členové OZ:     

• Karolína Marečková Laštovková 
• Jiří Chrudimský 
• Jan Kočí 
• Aleš Jechort 
• Bc. Martina Mášová 

Přítomní členové OZ:     
• Michal Soukup    - omluven 
• Ing. Marek Lojín  - omluven 

 
Program jednání: 
   

1. Zahájení a určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu na období 2023-2025 
4. Návrh rozpočtu na rok 2023 
5. Stočné 
6. Poplatek za odvoz komunálního odpadu 
7. Smlouva o zajištění hasiči Nečíň 
8. Smlouva o příspěvku na ZŠ a MŠ Suchodol 
9. Územní plán – pověřený zastupitel 
10. Osvětlení – doplnění 
11. Odměny členů výborů  



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

12. Volný pohyb zvířat v obci 
13. Nápravné opatření 
14. Místní komunikace 

 
15. Diskuse 

 
 

 
 

 
ZAHÁJENÍ  
 
Zasedání Zastupitelstva obce Dlouhá Lhota (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00 hodin 
starostkou obce Dlouhá Lhota (dále jako „předsedající“). 
 
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
byla na úřední desce Obecního úřadu Dlouhá Lhota zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a 
to od 10.12.2022 do 19=.12.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  
 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1)  

 
konstatoval, že přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 7 členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

BOD Č. 1. -  URČENÍ OVĚŘOVATELŮ A ZAPISOVATELE 
 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jiřího Chrudimského  a Aleše 
Jechorta a zapisovatelem Karolínu Marečkovou Laštovkovou.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající 
možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 
Usnesení č. 1/7/2022 
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Jiřího Chrudimského a Aleše 
Jechorta a zapisovatelem Karolínu Marečkovou Laštovkovou. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO  

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel PRO 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 5 hlasy,  
 
Usnesení č. 1/7/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

 

 

 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

BOD Č. 2. -  SCHVÁLENÍ PROGRAMU  
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a 
v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 

Usnesení č. 2/7/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota schvaluje následující program zasedání: 

1. Zahájení a určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu na období 2023-2025 
4. Návrh rozpočtu na rok 2023 
5. Stočné 
6. Poplatek za odvoz komunálního odpadu 
7. Smlouva o zajištění hasiči Nečíň 
8. Smlouva o příspěvku na ZŠ a MŠ Suchodol 
9. Územní plán – pověřený zastupitel 
10. Osvětlení – doplnění 
11. Odměny členů výborů  
12. Volný pohyb zvířat v obci 
13. Nápravné opatření 
14. Místní komunikace 

Diskuse 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO  

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 5 hlasy 
 
Usnesení č. 2/7/2022 bylo schváleno. 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
BOD Č. 3. -  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 
období 2023-2025 
 
Usnesení č. 3/7/2022 
Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje Návrh střednědobého výhledu 
rozpočtu na období 2023-2025. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO  

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 5 hlasy 
 
Usnesení číslo 3/7/2022 bylo schváleno. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

Bod č. 4.  Rozpočet obce Dlouhá Lhota na rok 2023 
 
Usnesení č. 4/7/2022 
Zastupitelé obce Dlouhá Lhota schvalují Rozpočet na rok 2023 v paragrafovém 
členění jako schodkový a schodek bude kryt z finančních prostředků z minulých 
let. Schválený rozpočet bude přílohou zápisu ze zasedání. Zastupitelstvo obce 
opravňuje starostku ke schválení rozpočtového opatření k 31.12.2022. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO  

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 5 hlasy,  
 
Usnesení číslo 4/7/2022 bylo schváleno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

BOD Č. 5. -  STOČNÉ 
 
Usnesení č. 5/7/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota schválilo stočné ve výši 45,00 Kč včetně DPH 
pro 1.čtvrtletí roku 2023 (I.Q) a schvaluje plán PFO pro vodovod a kanalizaci, 
dle přílohy. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO  

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 5 hlasy 
 
Usnesení č. 5/7/2022 bylo schváleno. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
BOD Č. 6. -  Poplatek za svoz komunálního odpadu 
 
Usnesení č. 6/7/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota projednalo a schvaluje prodejní ceny známek 
na svoz komunálního odpadu. 
Jedna známka pro svoz komunálního odpadu  
- s vývozem 1x týdně na rok 2023. Známky se budou občanům prodávat za 

cenu 2700,-  (sleva 315,- ) 
- s vývozem 1x za 14 dní na rok 2023. Známky se budou občanům prodávat 

za cenu 1600,-  (sleva 140,-) 
- S vývozem 1x měsíčně na rok 2023. Známky se budou občanům prodávat 

za cenu 1100,-  (sleva 30,-) 
Ceny budou aktualizovány ve Vyhlášce o odpadech obce Dlouhá Lhota č. 
01/2021 s účinností od 1.1.2023 
 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO  

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 5 hlasy,  
 
Usnesení č. 6/7/2022 bylo schváleno. 
 
 

 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
 
 
BOD Č. 7. -  SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HASIČI NEČÍŇ 
 
 
Usnesení č. 7/7/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota schvaluje smlouvu s hasiči Nečíň a pověřuje 
starostku jejím podpisem, výše ročního příspěvku je 20 000,-. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO 

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
 
Odsouhlaseno  5 hlasy 
 
Usnesení č. 7/7/2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
 
 
 

BOD Č. 8. -  SMLOUVA O PŘÍSPĚVKU NA ZŠ  a MŠ Suchodol 
 
Usnesení č. 8/7/2022 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota schvaluje smlouvu s MŠ a ZŠ Suchodol a 
pověřuje starostku jejím podpisem, výše příspěvku na 1 dítě umístěné v ZŠ 
nebo MŠ Suchodol je 5000,- ročně. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO 

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno  5 hlasy,  
 
 
Usnesení č. 8/7/2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
 
 
BOD Č. 9. ÚZEMNÍ PLÁN – pověřený zastupitel 
 
Usnesení č. 9/7/2022 
 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota schválilo v souladu s § 6 odst. 5 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění určeného člena zastupitelstva spolupracujícího s pořizovatelem při 
projednávání a pořizování  Změny  územního plánu obce Dlouhá Lhota, a to 
paní Karolínu Marečkovou Laštovkovou. 
 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota schválilo v souladu s § 6 odst. 5 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění určeného člena zastupitelstva spolupracujícího s pořizovatelem při 
projednávání a pořizování územně plánovací dokumentace obce Dlouhá Lhota 
na volební období 2022 – 2026, a to paní Karolínu Marečkovou Laštovkovou. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO 

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 5 hlasy,  
 
Usnesení č. 9/7/2022 bylo schváleno. 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
 
 
 

BOD Č. 10. ODMĚNY ČLENŮ VÝBORŮ A ODMĚNA ZA 
ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST 
 
Usnesení č. 10/7/2022 
 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota schválilo výši odměny za výkon funkce člena výboru. 
Odměna bude poskytována členům výboru ode dne 1.1.2023 ve výši 630,- měsíčně. 
 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota schválilo navýšení odměny za administrativní práce MO 
ve výši 5900,- měsíčně. Tato odměna bude poskytována ode dne 1.1.2023. 
 
 

Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO 

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 5 hlasy,  
 
Usnesení č. 10/7/2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
 

 
BOD Č. 11. OSVĚTLENÍ - DOPLNĚNÍ 
 
Usnesení č. 11/7/2022 
 
Tento bod byl přesunut k projednání na příští zasedání zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta - 

Jiří Chrudimský místostarosta - 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel - 

Aleš Jechort zastupitel - 
Pro: 0. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 0 hlasy,  
 
Usnesení č. -/-/2022 nebylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
BOD Č. 12. VOLNÝ POHYB ZVÍŘAT 
 
Usnesení č. 12/7/2022 
 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Lhota diskutovalo o volném pohybu zvířat, 
zejména psů velkých plemen a projednalo znění aktuální platné vyhlášky 
obce. 
Tento bod bude projednáván i na příštím zasedání zastupitelstva. 
 
  
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta - 

Jiří Chrudimský místostarosta - 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel - 

Aleš Jechort zastupitel - 
Pro: 0. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 0 hlasy,  
 
Usnesení č. -/-/2022 nebylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 

 
BOD Č. 13. Nápravné opatření 
 
Usnesení č. 13/7/2022 
Zastupitelé obce Dlouhá Lhota přijímají systémové nápravné opatření, kdy 
každá smlouva nad 500 tis. Kč bez DPH bude uveřejněna na portálu 
zadavatele v zákonném termínu a to do 15 dnů od uzavření smlouvy. 
 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta PRO 

Jiří Chrudimský místostarosta PRO 

Jan Kočí  zastupitel PRO 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel PRO 

Aleš Jechort zastupitel PRO 
Pro: 5. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 5 hlasy,  
 
 
Usnesení č. 13/7/2022 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
BOD Č. 14. Místní komunikace  
 
Usnesení č. -/-/2022 
 
Tento bod byl přesunut k projednání na příští zasedání zastupitelstva. 
 
 
Výsledek hlasování zastupitelů:                   
Jméno funkce hlasování 

Karolína Marečková Laštovková starosta - 

Jiří Chrudimský místostarosta - 

Jan Kočí  zastupitel - 

Ing. Marek Lojín zastupitel - 

Michal Soukup zastupitel - 

Bc. Martina Mášová zastupitel - 

Aleš Jechort zastupitel - 
Pro: 0. Proti: 0. Zdržel se 0 
Odsouhlaseno 0 hlasy,  
 
 
 
 
  



 
OBECNÍ ÚŘAD DLOUHÁ LHOTA 
Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš 

Obecní úřad Dlouhá Lhota – Dlouhá Lhota 56, 263 01 Dobříš  podatelna@obec-dlouha-lhota.cz 
www.obec-dlouha-lhota.cz  IČ: 00473804 ID datové schránky: t54ak3b 

 
BOD Č. 15. -  DISKUSE 
Zastupitelé byli seznámeni a berou na vědomí rozpočtová opatření číslo 9/2022 a 10/2022. 
Diskuse proběhla formou rozpravy u jednotlivých bodů programu. 
 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:45 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina  
Zápis byl vyhotoven dne 19.12.2022 
 

 
 
Zapisovatel: Karolína Marečková Laštovková 
 
 
…………………………….. 
 
 
Ověřovatelé: 

 

………………………………………………… dne ............................... 
Aleš Jechort 

 

 

………………………………….…………….. dne .................................. 
Jiří Chrudimský 

 

 

…………………………………………………… dne ................................... 
Karolína Marečková Laštovková 
Starostka 

 

 

………………………………………………….. dne ................................... 
Jiří Chrudimský 
Místostarosta 

 

Razítko obce: 


